
VS 1.1.  REKON�TRUKCIA CESTY II/520

VS 1.2.  REKON�TRUKCIA CESTY III/5206

VS 1.3.  REKON�TRUKCIA OSTATNÝCH MIESTNYCH KOMUNIK`CI˝

VS 1.4.  REALIZ`CIA NAVRHOVANÝCH MIESTNYCH KOMUNIK`CI˝, 

CHODN˝KOV A PARKOV˝SK

VS 1.5.  VYBUDOVANIE CYKLISTICKÝCH TR`S

1.  PRE DOPRAVU

2.  PRE TECHNICKÚ VYBAVENOS�

VS 2.1.  VYBUDOVANIE KANALIZ`CIE

VS 2.2.  ROZ�˝RENIE ROZVODU VODY

VS 2.3.  ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV

A ZOKRUHOVANIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV VN

-TS 21 - BLOK MG-VK

-TS 22 - BLOK MG

-TS 23 - BLOK OE

-TS 24 - BLOK FB

-TS 25 - BLOK KA

-TS 26 - BLOK PK

-TS 27 - BLOK KY

-TS 28 - BLOK PV

-TS 29 - BLOK PV-KR

VS 2.5.  VYBUDOVANIE ROZVODU PLYNU

3.  PRE OB¨IANSKU VYBAVENOS�

VS 3.1.  DOBUDOVA� CENTR`LNU ZÓNU PRED OBECNÝM ÚRADOM

VS 3.2.  ROZ�˝RENIE CINTOR˝NU

VS 3.3.  ROZ�˝RENIE �PORTOVÝCH PLÔCH

4.  PRE VEREJNÚ ZELEÒ

VS 4.1.  DOPLNI� A UDR�IAVA� BREHOVÉ PORASTY VODNÝCH TOKOV

VS 4.2.  REALIZ`CIA A ÚDR�BA PARKOVEJ ZELENE V STREDE OBCE

VS 4.3.  REALIZ`CIA IZOLA¨NEJ ZELENE OKOLO PO…NOHOSPOD`RSKEHO

DRU�STVA,NAVRHOVANÝCH VÝROBNÝCH ARE`LOV A CINTOR˝NOV

-TS 30 - BLOK MG

-TS 31 - BLOK NO

-TS 33 - BLOK BC

SCHÉMA Z`V˜ZNÝCH ¨AST˝

REGULAT˝VY FUNK¨NÉHO USPORIADANIA RIE�ENÉHO 

ÚZEMIA ¨ASTI OBCE V ¨LENEN˝ NA :

A -  OBYTN` ZÓNA  

B -  ZMIE�AN` ZÓNA

C -  REKREA¨N` ZÓNA

D -  ZÓNA VÝROBY

E -  ZÓNA OCHRANY PR˝RODY

LEGENDA

SÚ¨ASN` HRANICA INTRAVILANU 

NAVRHOVAN` HRANICA INTRAVILANU 

FUNK¨NÉ ZÓNY - REGULAT˝VY

CINTOR˝N

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY

TRAFOSTANICE SÚ¨ASNÉ A NAVRHOVANÉ

VODOJEM SÚ¨ASNÝ A NAVRHOVANÝ

ZAST`VKY AUTOBUSU

A

VS 2.1.

TS TS

REGION`LNE BIOCENTR`

HRANICA CHKO HORN` ORAVA - ZÓNA D

HRANICA CHKO HORN` ORAVA - ZÓNA C

HRANICA KATASTRA OBCE

�T`TNA HRANICA S PO…SKOM

VN 22kV VEDENIE K`BLOVÉ

VN 22kV VEDENIE VZDU�NÉ
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ÚPN - O Z`KAMENNÉ

VS 1.1.

VS 1.2.

VS 1.2.

VS 1.3.
VS 1.3.

VS 1.3.

VS 1.3.

VS 1.4.

VS 1.4.

VS 1.4.

VS 1.4.

VS 1.4.

VS 1.4.

VS 1.1.

VS 1.4.

VS 1.4.
VS 1.1.

VS 2.3

VS 2.3

VS 2.4

VS 2.3

VS 2.3

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 3.1.

VS 3.2.

VS 3.2.

VS 3.3.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.1.

VS 4.2.

VS 4.3.
VS 4.3.

CELO�T`TNE STREDISKO TURIZMU

D

VS 2.4.  VYBUDOVANIE 12 NAVRHOVANÝCH TRANSFORM`TOROVÝCH STAN˝C (TS)

F

F

F

F

F

SKUEV 0659

VS 1.3.

TS

TS

OSELNÉ

ÚZEMIE POD…A VYHL`�KY M�P SR Ł. 173/05 Z.z.

HRANICA CHVÚ- SKCHVU008 (CHKO) HORN` ORAVA

F -  OSTATN` ZÓNA 

-TS 32 - BLOK FB

D1

D2

D3

D4

D5

D5

D6

D7

D8

D9

D10

SKUEV 0659

Z22

Z21

Z20Z14

Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z13

Z12

Z5

Z1 Z2

Z3

Z4 Z6

Z11

Z10

Z9

Z8

Z7

¨S

¨S

HRANICA SKUTO¨NE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 

Z1

TS

D1

SKUEV0659

VS 1.4.  REALIZ`CIA NAVRHOVANÝCH MIESTNYCH KOMUNIK`CI˝, 

CHODN˝KOV A PARKOV˝SK

2.  PRE TECHNICKÚ VYBAVENOS�

VS 2.3.  ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV

1.  PRE DOPRAVU

VS 2.1.  ROZ�˝RENIE KANALIZ`CIE

VS 2.2.  ROZ�˝RENIE ROZVODOV VODY, ROZ�˝RENIE VODOJEMU O 50m3

  A ZOKRUHOVANIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV VN

  A VYBUDOVANIE DVOCH ¨ERPAC˝CH STAN˝C

FUNK¨NÉ REGULAT˝VY

STAV N`VRH

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.1

VÝH…AD

ZMENY 

JAV NA ZRU�ENIE

¨˝SLO ZMENY

ZMENA FUNKCIE

DOPLNKY

OZNA¨ENIE DOPLNENÝCH LOKAL˝T

TRANSFORM`TOROV` STANICA

PLOCHY S PREVAHOU OB¨IANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY DOPRAVY

PLOCHY VEREJNÝCH PRIERTOROV

S PRIORITOU AUTOMOBILOVÉHO POHYBU

¨ERPACIA STANICA NA VODOVODE¨S

OCHRANA PR˝RODY

CHR`NENÉ VT`¨IE ÚZEMIE  SKUEV008

CHU NATURA 2000 - SKUEV0659 KOLEÒOV`

HRANICA CHKO HORN` ORAVA

SVAHOVÉ DEFORM`CIE STABILIZOVANÉ

SVAHOVÉ DEFORM`CIE POTENCI`LNE

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - N˝ZKE

TS

TS

TS
TS

TS

¨S-01

¨S-02

¨S-IV

¨S-V

PRE¨ERP`VACIA STANICA¨S-01

OZNA¨ENIE VEREJNOPROSPE�NÝCH  STAVIEB1.3.

EVIDOVAN` ENVIRONMENT`LNA Z`�A� 

SANOVAN` / REKULTIVOVAN` LOKALITA

1.4. 2.1.

2.2. 2.3. 2.4.

2.2. 2.3.1.4. 2.1.

2.2.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1.

2.2. 2.3. 2.4.

TS

-TS 34 - BLOK MV - D1 -VÝHLAD

-TS 35 - BLOK OE - D3

-TS 36 - BLOK FB - D4

-TS 37 - BLOK NK - D7

-TS 38 - BLOK KR - D9 - VÝHLAD

VD ROZ�˝RI� O 50 m3

MELIOR`CIE

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - STREDNÉ

VS 2.4.  VYBUDOVANIE NAVRH. TRANSFORM`TOROVÝCH STAN˝C (TS)

PLOCHY S PREVAHOU BÝVANIA 
V  RODINNÝCH DOMOCH

SKUEV4024

SKUEV4024

SKUEV 0659

ZMENY A DOPLNKY Ł.2

JAV NA ZRU�ENIE

DOPLNKY

ZMENY 

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.2

STAV N`VRH VÝH…AD

Z2.1

D2.1

D2.1

D2.2

D2.3

D2.4

D2.5
D2.5

D2.6

D2.7

D2.8

D2.9

D2.11

D2.12

D2.13

D2.14

D2.15

D2.16

D2.19

D2.20

TS

TS

TS

TS

TS

TS

Z2.1

Z2.3

Z2.2

Z2.4

Z2.5

Z2.6

Z2.7

Z2.8
Z2.9

Z2.10Z2.11

Z2.13
Z2.14

Z2.12

Z2.15

Z2.15

Z2.17

Z2.18

Z2.19

Z2.20

Z2.21

ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE

ZMENA FUNKCIE

¨˝SLO ZMENY

OZNA¨ENIE DOPLNENÝCH LOKAL˝T

VS 1.4.  REALIZ`CIA NAVRHOVANÝCH MIESTNYCH KOMUNIK`CI˝, 

CHODN˝KOV A PARKOV˝SK

VS 1.5.  VYBUDOVANIE CYKLISTICKÝCH TR`S

1.  PRE DOPRAVU

2.  PRE TECHNICKÚ VYBAVENOS�

VS 2.1.  ROZ�˝RENIE KANALIZ`CIE

  A ZOKRUHOVANIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV VN

VS 2.4.  VYBUDOVANIE NAVRH. TRANSFORM`TOROVÝCH STAN˝C (TS)

VS 2.2.  ROZ�˝RENIE ROZVODOV VODY, ROZ�˝RENIE VODOJEMU k.œ.KRU�ETNICA

VS 2.3.  ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV NN

-TS 39 - BLOK D2.3

-TS 40 - BLOK D2.13

-TS 41 - BLOK D2.15

-TS 43 - BLOK D2.21

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.2. 2.3.1.5.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.1.5.

1.4. 2.1.

2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

1.5.

BIOCENTR`

GENOFONDOVÉ LOKALITY

BIOKORIDORY

CHKO HORN` ORAVA - ZÓNA C

HRANICA CHKO A CHVU HORN` ORAVA

OCHRANA PR˝RODY

CHKO HORN` ORAVA - ZÓNA D

ÚZEMIE POD…A PR˝LOHY Ł.2 VYHL`�KY 
173 / 2005 O CHVU HORN` ORAVA

NATURA 2000
- SKUEV0659 KOLEÒOV`

- SKUEV4024 PODHORSKÉ LÚKY 
  HORNEJ ORAVY

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

ORN` PÔDA

+ ZMENY A DOPLNKY Ł.1 a

SKUEV 0659 Z`KAMENNÉ-KOLENOV` BIOTOP 6510- PODHORSKÉ KOSNÉ LÚKY

S

BD,RD-60%

D2.3
BD - 4.NP+P
RD - 2.NP+P

60ZOV

OV ZS 50

RD-60%
D2.6

2.NP+P

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY (VS) ZaD Ł.1

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY ZaD Ł.2

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY UPN-O

ZMENY A DOPLNKY Ł.3

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.2

D3.1

ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE

OZNA¨ENIE DOPLNENÝCH LOKAL˝T

STAV N`VRH VÝH…AD

D3.3

D3.4

D3.1
TS

JAV NA ZRU�ENIE

TS TRANSFORM`TOROV` STANICA

VN 22kV VEDENIE VZDU�NÉ

TS

1.4. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

1.4. 2.1. 2.2. 2.3.

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY (VS)
1.  PRE DOPRAVU

VS 1.4.  REALIZ`CIA NAVRHOVANÝCH MIESTNYCH KOMUNIK`CI˝, 

CHODN˝KOV A PARKOV˝SK

VS 1.5.  VYBUDOVANIE CYKLISTICKÝCH TR`S

2.  PRE TECHNICKÚ VYBAVENOS�

VS 2.1.  ROZ�˝RENIE KANALIZ`CIE

VS 2.3.  ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV NN

VS 2.4.  VYBUDOVANIE NAVRHOVANÝCH TRANSFORM`TOROVÝCH STAN˝C (TS)

  A ZOKRUHOVANIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV VN

-TS 44 - BLOK D3.1 -TS 45 - BLOK D3.3

VS 2.2.  ROZ�˝RENIE ROZVODOV VODY, ROZ�˝RENIE AKUMUL`CIE 

Z3.1

Z3.1 ZMENA FUNKCIE

D3.2

2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

2.1. 2.2. 2.3.1.5.


